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TAISコード一覧

車いすオプション部品

MS-11
ワンタッチシートベルト
コードNo.21638-11

MS-132杖入れ
コードNo.21638-51

MS-131延長レバー
コードNo.21638-31・32
※メーカーにより長さ、取付方法が
　異なります。

※車いすの種類により取付不可の
　ものもございます。
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21087-11
21088-11
21087-12
21088-12
21087-16
21088-16
21087-17
21088-17
21087-21
21088-21
21087-22
21088-22
21087-26
21088-26
21087-27
21088-27
21087-61
21088-61
21087-62
21088-62
21087-66
21088-66
21087-67
21088-67
21088-81
21088-82
21088-83
21204-21
21204-31
21087-86
21087-81
21156-62
21156-51
21251-41
21142-21
21086-61
21086-66
21086-69
21086-21
21086-26
21086-29
21086-11
21086-16
21251-60
21086-86
21086-81
21086-91
21086-92
21142-11

21089-61
21089-21
21084-33
21084-32
21142-31
21104-23
21104-23
21104-26
21104-26
21206-22
21154-72
21154-61
21140-74
21104-63
21104-62
21140-75
21105-42
21105-41
21203-31
21153-21
21153-23
21153-25
21153-30
21153-32
21141-14
21105-12
21203-21
21261-32
21261-19
21258-17
21258-15
21241-12
21281-11
21281-22
21281-21
21286-11
21310-71
21310-72
21310-73
21310-74
21310-75
21318-11
21318-12
21318-13
21310-61
21310-62
21310-63
21310-64
21310-65
21310-81
21310-82
21310-83
21310-84
21310-85
21315-51～
54
21316-61
21315-41～
45
21319-41
21319-42
21319-43
21319-44
21315-21～
24
21321-11～
14
21321-21～
24
21310-41
21310-42
21310-43
21310-44
21310-91
21310-92
21310-93
21310-94
21310-95
21315-14～
17
21315-61～
64

楽匠Ｚ ＫＱ－７１０１
楽匠Ｚ ＫＱ－７１０３
楽匠Ｚ ＫＱ－７１１１
楽匠Ｚ ＫＱ－７１１３
楽匠Ｚ ＫＱ－７１２１
楽匠Ｚ ＫＱ－７１２３
楽匠Ｚ ＫＱ－７１３１
楽匠Ｚ ＫＱ－７１３３
楽匠Ｚ ＫＱ－７２０１
楽匠Ｚ ＫＱ－７２０３
楽匠Ｚ ＫＱ－７２１１
楽匠Ｚ ＫＱ－７２１３
楽匠Ｚ ＫＱ－７２２１
楽匠Ｚ ＫＱ－７２２３
楽匠Ｚ ＫＱ－７２３１
楽匠Ｚ ＫＱ－７２３３
楽匠Ｚ ＫＱ－７３０１
楽匠Ｚ ＫＱ－７３０３
楽匠Ｚ ＫＱ－７３１１
楽匠Ｚ ＫＱ－７３１３
楽匠Ｚ ＫＱ－７３２１
楽匠Ｚ ＫＱ－７３２３
楽匠Ｚ ＫＱ－７３３１
楽匠Ｚ ＫＱ－７３３３
アクセスポート 基本セット ＫＱ－Ｐ７０
Ｇ
アクセスポート 垂直ポール ＫＱ－Ｐ７
０Ｐ
アクセスポート 歩行用手すり ＫＱ－Ｐ
７０Ｔ
ＫＳ－０９８Ａ 介助バー（1本）
ＫＳ－０３０Ａ サイドグリップ
延長フレーム ＫＱ－Ｐ７２Ｌ（91㎝幅
用）
延長フレーム ＫＱ－Ｐ７０Ｌ（83㎝幅
用）
ＫＳ－１６１Ｑ ベッドサイドレール（差込
柵２本組）
ＫＳ－１５１Ｑ ベッドサイドレール（１
本）
ＫＱ－０９０ アジャストテーブル
ＫＱ－Ｐ７０Ｃ ベッドキャスター
楽匠Ｓ ＫＱ－９６１１ 幅８３
楽匠Ｓ ＫＱ－９６３１ 幅９１
楽匠Ｓ ＫＱ－９６５２ 幅１００
楽匠Ｓ ＫＱ－９２１１ 幅８３
楽匠Ｓ ＫＱ－９２３１ 幅９１
楽匠Ｓ ＫＱ－９２５２ 幅１００
楽匠Ｓ ＫＱ－９１１１ 幅８３

楽匠Ｓ ＫＱ－９１３１ 幅９１
ＫＱ－０６０Ｗ オーバーテーブル
延長フレーム ＫＱ－Ｐ９２Ｌ（91㎝幅
用）
延長フレーム ＫＱ－Ｐ９０Ｌ（83㎝幅
用）
ＫＱ－Ｐ９０Ｈ ハイトスペーサー６．５
ｃｍ
ＫＱ－０２７Ａ ハイトスペーサー１７ｃ
ｍ
ＫＱ－Ｐ９０Ｃ ベッドキャスター
ＫＱ－７８３３
ＫＱ－７７３３
Q-AURA（クオラ） ＫＱ－６３３１０
Q-AURA（クオラ） ＫＱ－６２３１０
ＫＱ－３９Ａ ベッドキャスター
ミオレットⅡ ２モーター
ミオレットⅡ ２モーター木製宮付ボード
タイプ
ミオレットⅡ 背上げ１モーター
ミオレットⅡ 背上げ１モーター木製宮付ボード
タイプ
PF500-116P ニーパロＰⅡ（1本）
PA505-75 ベッドサイドレール（差込棚2本
組）
ＰＡ５０５－４４ ベッドサイドレール（1
本）
PC503-8CK1 ベッドキャスター
ラフィオ P110-71BAR
ラフィオ P110-21BAR
ＰＣ０２－８ＣＫ ベッドキャスター
彩 ＮＸ－１Ｗ
彩 ＮＸ－２Ｗ
Ｋ－４５Ｒ 介助バー
Ｋ－１７０Ｓ ベッドサイドレール（２本
組）
Ｋ－１７０Ｒ ベッドサイドレール（２本
組）
Ｋ－１７０Ｌ ベッドサイドレール（２本
組）
Ｋ－１９０Ｓ ベッドサイドレール（１本）
Ｋ－１９０Ｒ ベッドサイドレール（１本）
Ｋ－１２９ ベッドキャスター
純 Ｋ－５２０ 背上げ１モーターベッド
Ｋ－４０Ｒ 介助バー（1本）
ＫＦ－１９３０ ベッドサイドテーブル
ＫＦ－１９２ ベッドサイドテーブル
ＫＦ－８３３ＬＣ オーバーベッドテーブ
ル
ＫＦ－８１３ オーバーベッドテーブル
ＫＦ－８４０ リハビリテーブル
イージーモーション
イージーグライドＭ
イージーグライドＳ
介助ベルト ＡＢ３１
ストレッチスリムマットレス ＫＥ－７７４ＴＱ 長
180幅83
ストレッチスリムマットレス ＫＥ－７７２ＴＱ 長
180幅91
ストレッチスリムマットレス ＫＥ－７７３ＴＱ 長
191幅83
ストレッチスリムマットレス ＫＥ－７７１ＴＱ 長
191幅91
ストレッチスリムマットレス ＫＥ－７７７ＴＱ 長
191幅100
リバーシブルマットレス ショート
リバーシブルマットレス レギュラー
リバーシブルマットレス ロング
エバーフィットマットレス ＫＥ－５７３
１Ｑ
エバーフィットマットレス ＫＥ－５７１
１Ｑ
エバーフィットマットレス ＫＥ－５７３
Ｑ
エバーフィットマットレス ＫＥ－５７１
Ｑ
エバーフィットマットレス ＫＥ－５７７
Ｑ
ストレッチフィットマットレス ＫＥ－７８４ＴＱ 
長180幅83
ストレッチフィットマットレス ＫＥ－７８２ＴＱ 
長180幅91

ストレッチフィットマットレス ＫＥ－７８３ＴＱ 
長191幅83
ストレッチフィットマットレス ＫＥ－７８１ＴＱ 
長191幅91
ストレッチフィットマットレス ＫＥ－７８７ＴＱ 
長191幅100
ビクール （全サイズ）
アミカルサポートマットレス
ソフィアウェイ （全サイズ）
アルファプラ すくっとRE 幅８３長１８０
アルファプラ すくっとRE 幅８３長１９１
アルファプラ すくっとRE 幅９１長１８０
アルファプラ すくっとRE 幅９１長１９１
ナッキー （全サイズ）
ディンプルマットレス （全サイズ）
QOLA （全サイズ）
アクアフロートマットレス ＫＥ－８４３
１
アクアフロートマットレス ＫＥ－８４１
１ 
アクアフロートマットレス ＫＥ－８４３
アクアフロートマットレス ＫＥ－８４１
ストレッチグライドマットレス ＫＥ－７９４ＴＱ 
長180幅83
ストレッチグライドマットレス ＫＥ－７９２ＴＱ 
長180幅91
ストレッチグライドマットレス ＫＥ－７９３ＴＱ 
長191幅83
ストレッチグライドマットレス ＫＥ－７９１ＴＱ 
長191幅91
ストレッチグライドマットレス ＫＥ－７９７ＴＱ 
長191幅100
ナッソー （全サイズ）
フィール （全サイズ）
アルファプラＦ ８３㎝幅ショート
アルファプラＦ ８３㎝幅
アルファプラＦ ９１㎝幅ショート
アルファプラＦ ９１㎝幅
ステージア（全サイズ）
エアマスターネクサスＲ ８４㎝幅レギュ
ラー
エアマスターネクサスＲ ９０㎝幅レギュ
ラー
エアマスターネクサスＲ ８４㎝幅ショー
ト
エアマスターネクサスＲ ９０㎝幅ショー
ト
ここちあ結起３Ｄ ８３㎝幅ショート
ここちあ結起３Ｄ ８３㎝幅
ここちあ結起３Ｄ ９１㎝幅ショート
ここちあ結起３Ｄ ９１㎝幅
グランデスリム （全サイズ）
グランデ （全サイズ）
インフィニティ （全サイズ）
オスカー （全サイズ）
スモールチェンジ ラグーナ８４０
スモールチェンジ ラグーナ９００
スモールチェンジ ラグーナ８４０ショー
ト
スモールチェンジ ラグーナ９００ショー
ト
アスディスＡＳＤ 
セロリ Ａタイプ
セロリ Ｂタイプ
トレイージースライドシート
ナーセントパットＡ
ウェルピーＨＣ ウェーブ
ウェルピーＨＣ ウェーブ（ロング）
ウェルピーＨＣ ブーメラン（小）
ウェルピーＨＣ ブーメラン（大）
ウェルピーＨＣ ジャンボ
ウェルピーＨＣ ピロー
ＡＲ－２００Ｂ
ＭＰＣＮ－４６ＪＤ
ＮＥＯ－１
ＮＥＯ－２
ネクストコア（自走）
ネクストコア（介助）
ふわりす ＫＦ２２－４０ＳＢ
ふわりす ＫＦ１６－４０ＳＢ
Ｍ－４３ＲＫ
ＭＣ－４３ＲＫ

KPF-22-40SB ふわりす+
KPF-16-40SB ふわりす+
WAVITプラス WAP22-40S
WAVITプラス WAP16-40S
ネクストコアアジャスト（自走）
ネクストコアアジャスト（介助）
スキット４（ＳＫＴ４）
スキット２（ＳＫＴ２）
ＳＫＴ１０００
ＳＫＴ２０００
ＫＺＭ２２－４０
ＫＺＭ１６－４０
ＫＺ２０－４０－ＬＯ
ＫＺ１６－４０－ＬＯ
ＭＹＵ２２６ＪＤＳＷ
ＭＹＵ１６６ＪＤＳＷ
ULTRAモジュール ＮＡ－Ｕ７
ＡＲ－９１１Ｓ（自走）
ＡＲ－９１１Ｓ（介助）
座王 ＮＡ－５０１Ａ
ｉｓ－Ｇ
ＳＫＴ－５（６輪）
キックル６輪
ネクストコアくるり
ULTRA ＮＡ－Ｕ６
シータス
とまっティ ＳＫＴ４００Ｂ
座王ティルト ＮＡＨ－Ｆ５
スキット７（ＳＫＴ７）
マイチルト・コンパクト－3D エレベーティ
ング付
マイチルト・コンパクト－３Ｄ
ＴＲＣ－２
ＫＸＬ１６－４２ＥＬ
オアシスポジティブ ＯＳ－１１ＴＲＳＰ
オアシスポジティブ ＯＳ－１２ＴＲＳＰ
オアシス ＯＳ－１２ＴＲ
ＫＰＦＫ－１２ くるーん
ネクストローラー２
ＢＡＬ－１４
アクティブプラス ニッケルタイプ
アクティブプラス リチウムタイプ
タウニィジョイＸプラス ニッケルタイプ
タウニィジョイＸプラス リチウムタイプ
セニアカー ＥＴ－４Ｄ７
アシストホイール
リフレックス
ソロＰＳＶ
メリディアン
バックサポート・ディープ
ロホ・ハーモニークッション３６・４１
ロホクッション（ロータイプ）
ロホ・クァドトロセレクト（ミドルタイプ）
ロホ・クァドトロセレクト ハイタイプ
カリ
イスキオ
アウルＲＥＨＡ ハイ
アウルＲＥＨＡ ３Ｄハイ
アウルＲＥＨＡ レギュラー
アウルＲＥＨＡ ３Ｄジャスト
ジェルセルプラス
ベスポジェルクッション
キャスパーザフ
アウルサポート座・背
シーポス
レスポ
アクションパッド
マイバディ腕まくらプラス
車いす用テーブル
テーブル面ファスナー止め
後付けバックサポート
USAKOヘッドサポートセット
ヘッドレスト
エクスポール
ＭＳ－１３４ ボンベ架
ボンベ楽
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－１５
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－２０
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－２５
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－３０
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－３５
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－４０

ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－４５
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－５０
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－６０
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－７０
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－８０
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－９０
ダイヤスロープＲ ＤＳ７６－１００
ダンスロープＲ－８５ＳＬ
ダンスロープＲ－１２５ＳＬ
ダンスロープＲ－１６５ＳＬ
ダンスロープＲ－２０５ＳＬ
ダンスロープＲ－２４５ＳＬ
ダンスロープＲ－２８５ＳＬ
テレスコピックスロープ
ハンディースロープ ＡＨ－１２０Ｂ
ハンディースロープ ＡＨ－１４０Ｂ
ハンディースロープ ＡＨ－１８５Ｂ
ハンディースロープ ＡＨ－２４０Ｂ
ケアスロープ ＣＳ－６５
ケアスロープ ＣＳ－１００
ケアスロープ ＣＳ－１５０
ケアスロープ ＣＳ－１７５
ケアスロープ ＣＳ－２００
ケアスロープ ＣＳ－２４０Ｃ
ケアスロープＪ ＣＳＪ－３００
ケアスロープＪ ＣＳＪ－３２５
ケアスロープＪ ＣＳＪ－３５０
ケアスロープＪ ＣＳＪ－３９０
段ない・ス ＦＫ ＦＫ６５０
段ない・ス ＦＫ ＦＫ１５００
段ない・ス ＦＫ ＦＫ２０００
段ない・ス ＦＫ ＦＫ２４００
テトラケインＳ・Ｍ
アルミ４点杖
４点杖Ｓ ＦＳ４－ＭＧ
オールカーボンクオッドケイン４点式
Ｓ字クォッドケインオールアルミ四点杖
Ｃ－７０１３ＢＲ
４ポイントステッキ
カーボン四点可動式スモールタイプ
サイドウォーカー
ロフストランドクラッチ
アルミ製松葉杖ＴＹ１５６ （全サイズ）
セーフティーアームウォーカーハイ
セーフティーアームウォーカー
セーフティーアームウォーカーミニ
セーフティーアームウォ－カー Ｃタイプ
セーフティーアームウォ－カー Ｍタイプ
セーフティーアームウォ－カー Ｌタイプ
セーフティーアームウォ－カー Ｇタイプ
セーフティーアームウォーカーハイ Ｃタ
イプ
セーフティーアームウォーカーハイ Ｍタ
イプ
セーフティーアームウォ－カーハイ Ｌタ
イプ
セーフティーアームウォーカーハイ Ｇタ
イプ
セーフティーアームウォーカーミニ Ｃタ
イプ
セーフティーアームウォーカーミニ Ｍタ
イプ
セーフティーアームウォーカーミニ Ｌタ
イプ
セーフティーアームウォーカーミニ Ｇタ
イプ
ミニフレームウォーカー ＳＷ５ＧＷ３
ミニフレームウォーカー ＳＷ３ＧＷ
ミニフレームウォーカー ＷＥ３ＧＷ
ＭｇウォーカーⅡ型Ｓ
ＭｇウォーカーⅡ型Ｍ
ミニフレームウォーカー固定型
スリム立ち上りフレームウォーカー
アルコーキューブＣ
安心ウォーカーホームタイプ
アルコー １Ｓ型 Ａ０７
アルコーＳＫ型
アルコーＣＬ型Ｂ（固定）
アルコー１Ｇ－Ｃ型
アルコー１Ｇ－Ｔ型
Friend WF-1
ラビットＷＡ－２

テイコブ リトルＦ
テイコブ リトルＲＦ
コンパルリハモ
コンパル
テイコブ リトルボンベ
アルコー ＢＷ
シンフォニー ＥＶＯ
アイルウォークα
テイコブリトルワゴン
ショッピングターン
ハンディウォーク Ｓ
ハンディウォーク Ｍ
ハンディウォーク Ｌ
テイコブ リトル
テイコブ リトルスリム
ハッピーⅡ
ハッピーミニ
セーフティアームロレータⅡ
オパル２０００
セーフティーアーム Ｖタイプ
ピウプレスト マム
ヘルシーワン ライトカラフル
ヘルシーワン Ｔ－Ｒ７５
バディーⅠ
バディーⅠ サイドバー
バディーⅠ 丸型サイドバー
バディーⅠ Ｌ型サイドバー９０
バディーⅠ Ｌ型サイドバー４５
バディーⅠ 立位保持パッド
バディーⅠ クロスバー （全サイズ）
バディーⅠ Ｉ型ストッパー
バディーⅠ 丸型ストッパー
バディーⅠ 小型丸型ストッパー
ルーツ サイドタイプ
ルーツ センタータイプ
ルーツ コーナータイプ
ルーツ ロングタイプ
ルーツ スモールタイプ
ルーツ アウトドア（ロングタイプ）
バディーⅡ 座位用
バディーⅡ 床用
バディー専用ウエイト
バディーⅢ 全サイズ
バディーⅣ
バディーⅤ 全サイズ
バディーⅥ（トイレ用）
バディーⅦ
たちあっぷ５４０ ＣＫＨ－０１
たちあっぷ５４０ ＣＫＨ－０２
CKE-01-1 あがりかまち用たちあっぷ（両手す
り）
CKE-02-1 あがりかまち用たちあっぷ（片手す
り）
CKE-03 あがりかまち用たちあっぷ（両手すり）
CKE-04 あがりかまち用たちあっぷ（片手すり）
たちあっぷ CKA-01
たちあっぷ CKA-02
たちあっぷ CKA-03
たちあっぷ CKA-04
たちあっぷ CKA-01（ベッドでとまるくん
付）
たちあっぷ CKA-02（ベッドでとまるくん
付）
たちあっぷ CKA-03（ベッドでとまるくん
付）
たちあっぷ CKA-04（ベッドでとまるくん
付）
たちあっぷ CKA-05
たちあっぷ CKA-13
たちあっぷ CKA-13（ベッドでとまるくん
付）
たちあっぷ CKA-01（ベッドでとまるくん･かいじょく
ん付）
たちあっぷ CKA-02（ベッドでとまるくん･かいじょく
ん付）
たちあっぷ CKA-03（ベッドでとまるくん･かいじょく
ん付）
たちあっぷ CKA-04（ベッドでとまるくん･かいじょく
ん付）
たちあっぷ CKA-13（ベッドでとまるくん･かいじょく
ん付）
たちあっぷ CKA-01（かいじょくん付）
たちあっぷ CKA-02（かいじょくん付）

00170-000769
00170-000771
00170-000769
00170-000771
00170-000769
00170-000771
00170-000769
00170-000771
00170-000777
00170-000779
00170-000777
00170-000779
00170-000777
00170-000779
00170-000777
00170-000779
00170-000785
00170-000787
00170-000785
00170-000787
00170-000785
00170-000787
00170-000785
00170-000787
00170-000795
00170-000796
00170-000797
00170-000898
00170-000897
00170-000792        
00170-000793        
00170-000527        
00170-000537        
00170-000188        
00170-000794        
00170-000517        
00170-000517
00170-000679
00170-000519        
00170-000519        
00170-000678        
00170-000520        
00170-000520        
00170-000375        
00170-000526        
00170-000525        
00170-000561        
00170-000562        
00170-000560

00170-000893
00170-000892
00170-000874
00170-000868 
00170-000592
00631-000241
00631-000261
00631-000239
00631-000257
00631-000235
00631-000230   
00631-000202
00631-000236
00631-000342
00631-000332
00631-000462
00167-000195
00167-000197
00167-000205
00167-000110        
00167-000111        
00167-000112        
00167-000140        
00167-000141        
00167-000209
SEAHONENCE-K520
00167-000138        
00170-000751       
00170-000233        
00170-000319        
00170-000387        
00170-000489        
00054-000032        
00170-000570        
00170-000569        
00030-000142
00170-000748       
00170-000746       
00170-000747       
00170-000745       
00170-000749       
00167-000121        
00167-000121        
00167-000122        
00170-000397        
00170-000397        
00170-000390        
00170-000389        
00170-000398        
00170-000738       
00170-000736       
00170-000737       
00170-000735       
00170-000739
00054-000148       
00631-000506
00054-000034       
00563-000107 
00563-000106
00563-000109 
00563-000108
00054-000101        
00206-000070
00206-000077
00170-000512        
00170-000511        
00170-000508        
00170-000507        
00170-000728       
00170-000726       
00170-000727       
00170-000725       
00170-000729       
00054-000091        
00054-000159
00563-000063       
00563-000064      
00563-000066      
00563-000067
00054-000115
00206-000082
00206-000083


